АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края
                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

   26.01.2022           №      04-ра

              с. Сусанино

   О присвоении адреса объектам адресации (земельным участкам)

В целях присвоения  адресов объектов недвижимости на территории Сусанинского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 738/пр «Об утверждении видов элементов планировочной структуры», Уставом Сусанинского сельского поселения, принятого Решением Совета депутатов Сусанинского сельского поселения № 1 от 31.05.2005 г.,
1. Присвоить земельному участку, расположенному в с. Сусанино Ульчского района Хабаровского края, ориентир: переулок Кооперативный, д. 5, с кадастровым номером 27:16:0020507:88,  следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, Сусанинское сельское поселение, село Сусанино, переулок Кооперативный, участок 5/1.
2. Присвоить земельному участку, расположенному в с. Сусанино, Ульчского района Хабаровского края, ориентир: переулок Кооперативный, д. 7, с кадастровым номером 27:16:0020507:279,  следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, Сусанинское сельское поселение, село Сусанино, переулок Кооперативный, участок 7/2.
	3. Пункт 1, пункт 2 Распоряжения администрации Сусанинского сельского поселения от 24.06.2021 г. № 12-ра считать недействительными.
4. Обеспечить размещение информации о присвоении почтового адреса в государственном адресном реестре (или внести вышеуказанные сведения в адресный реестр базы ФИАС).
5. Контроль над выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения:                                      В.В. Галеева